
Styrelsemöte Askerödgården 240613 

 
Närvarande: Stefan S, Christer, Jimmy, Anna, Stefan M, Alf och Jeanette 

 
1. Sammanställningen ang det det Stora Askeröddoppet, blev tyvärr inte så lyckat som hoppats. Få 
loppisutställare och få kaffesugna besökare. 

 
2. Midsommar, kommer det att vara event både dag och kväll detta år. 
I dagsläget är det 6 st husbilar som är anmälda för övernattning och 17 st personer inför kvällen. 

 
Dagen börjar med att klä stången kl 14.00 som sedan ska resas. Därefter hälsas alla välkomna 
och Christer sjunger Nationalsången, det efterföljs med dans kring stången. 
Kvällen startar kl.19.00, där Christer och Berra kommer att spela. Det kommer att finnas korv med 
bröd att köpa för den hungriga och baren är öppen. 

 
Förberedelse inför denna dag, behövs flaggstången att fällas för att byta lina och även målas. 
Björkar ska hämtas hos Alf. 

 
Det ska vara samling Midsommarafton kl 10.00, i dagsläget så är det enbart klart med Christer och 
Anna som har möjlighet att närvara, det ska frågas om Jan och Malte har möjlighet att finnas 
tillgänglig. 

 
3. Stefan S avtackas i styrelsen då han har bett om att avgå pga att kunna finnas mer tillgänglig för 
sin familj, han meddelar dock att han gärna hjälper till när det passar honom i tid. 
Vi är tillräckligt många i styrelsen just nu så det behövs inte väljas in någon ny. 

 
4. Övrigt, Alf har granstörar som kan hämtas för ett ev staket, detta är dock inget vi lägger tid på 
just nu utan det får då bli till hösten. 

 
Anna önskar att få till sig vilka som kan hjälpa till under dom kommande eventen denna säsong. 

 
Årsmöteprotokoll är nu justerat. 

 

 

 

Beslutsloggen: Anna och Jerry ska träffas för att lägga en evenemangsplan  

Digitaliseringen ska Jerry försöka få fram en kostnad så Anna kan göra en bidragsansökan. Vad 
behövs, hur många Hotspots m.m  

Ljusutrustning ska monteras upp av Christer och Jan.  

Lägga ut att det kan finnas ställplatser för husvagnar och husbilar att tillgå på Akerödgården.  

Byggnationer, Prio 1, Takpannor behöver troligtvis läggas om på boningshusets norrsida då det 

har uppmärksammats att det har läkt in i köket vid kyl/frys Även att rätta till takpannor på 
ladugården är viktigt.  

Skorstenen ligger fortfarande under kommande projekt, likaså en lekplats. Hundrastgård hamnar i 
dagsläget längre ner på vår priolista.  

 

 

 

 

 


